
Kreis Köln rechtsrh. 2011/12

Schüler-2. Kreisklasse 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Opladen II 9 9 0 0 75:15 +60 32:4
2 TV Refrath 9 7 1 1 76:14 +62 31:5
3 TTF Wahn-Grengel II 9 7 1 1 66:24 +42 29:7
4 TV Dellbrück III 9 4 1 4 48:42 +6 19:17
5 Heiligenhauser SV III 9 4 1 4 41:49 -8 18:18
6 TV Ensen-Westhoven 9 4 0 5 37:53 -16 15:21
7 SV Frielingsdorf III 9 2 2 5 36:54 -18 13:23
8 TTC Köln-Ostheim 9 2 0 7 27:63 -36 9:27
9 TTC Bärbroich III 9 1 2 6 23:67 -44 8:28

10 SV Union Rösrath II 9 0 2 7 21:69 -48 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kübbeler, Michael, Werntgenstr. 10, 51107 Köln, Mobil: 0177
8775679, Tel.: 0221 7165102, www.ttc-koeln-ostheim.de,
m.kuebbeler@netcologne.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 14:00 h (2)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim
TTC Bärbroich III
TV Dellbrück III

TV Refrath
Heiligenhauser SV III
TTF Wahn-Grengel II
SV Frielingsdorf III

1:9
3:7
0:10
9:1

Sa. 21.01.2012 13:00 (1)
15:00 v (1)
15:30 v (1)
15:30 (1)

SV Frielingsdorf III
TV Refrath
TTC Bärbroich III
TTF Wahn-Grengel II

TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim
Post SV Opladen II
TV Dellbrück III

10:0 NA
10:0
1:9
6:4

Fr. 03.02.2012 17:00 v (1)
17:30 v (2)

Post SV Opladen II
TTF Wahn-Grengel II

SV Union Rösrath II
TTC Köln-Ostheim

10:0
8:2

Sa. 04.02.2012 13:00 (1)
13:20 v (1)
15:45 (1)

TV Refrath
SV Frielingsdorf III
TV Dellbrück III

Heiligenhauser SV III
SV Union Rösrath II
Post SV Opladen II

10:0
9:1
1:9

Sa. 11.02.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

Post SV Opladen II
TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim
SV Union Rösrath II
TV Dellbrück III

Heiligenhauser SV III
TTF Wahn-Grengel II
SV Frielingsdorf III
TV Refrath
TTC Bärbroich III

7:3
3:7
6:4
0:10
7:3

Sa. 25.02.2012 13:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Post SV Opladen II
TV Ensen-Westhoven
SV Union Rösrath II
TTC Köln-Ostheim
Heiligenhauser SV III

TV Refrath
TV Dellbrück III
TTF Wahn-Grengel II
TTC Bärbroich III
SV Frielingsdorf III

6:4
6:4
1:9
4:6
5:5

Sa. 03.03.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

SV Frielingsdorf III
Post SV Opladen II
TTF Wahn-Grengel II
TV Dellbrück III

TV Refrath
TV Ensen-Westhoven
Heiligenhauser SV III
TTC Köln-Ostheim

1:9
7:3
9:1
8:2

Do. 08.03.2012 18:00 v (1) TTC Bärbroich III SV Union Rösrath II 5:5
Sa. 10.03.2012 13:00 (1)

15:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 t (1)

TV Refrath
Post SV Opladen II
SV Union Rösrath II
TTC Bärbroich III

TTF Wahn-Grengel II
SV Frielingsdorf III
TV Dellbrück III
Heiligenhauser SV III

5:5
10:0
5:5
2:8

Fr. 16.03.2012 18:30 v (1) Heiligenhauser SV III SV Union Rösrath II 8:2
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Kreis Köln rechtsrh. 2011/12

Schüler-2. Kreisklasse 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2012 14:00 h (2)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim
TTC Bärbroich III
TTF Wahn-Grengel II
TV Dellbrück III

SV Union Rösrath II
Post SV Opladen II
TV Refrath
SV Frielingsdorf III
Heiligenhauser SV III

7:3
0:10
1:9
9:1

10:0 NA
Do. 22.03.2012 18:00 v (1) TTC Bärbroich III TV Ensen-Westhoven 0:10
Sa. 24.03.2012 13:00 (1)

13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Post SV Opladen II
TV Refrath
Heiligenhauser SV III
SV Union Rösrath II

TTF Wahn-Grengel II
TV Dellbrück III
TV Ensen-Westhoven
TTC Köln-Ostheim

7:3
10:0
9:1
4:6

Mo.16.04.2012 18:00 v (1) SV Frielingsdorf III TTC Bärbroich III 5:5
Do. 19.04.2012 18:15 v (1) TTC Köln-Ostheim TV Ensen-Westhoven 4:6
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